АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б РА ЗО В А Н И Я

Л Ю Б Е Р Е Ц К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  РА Й О Н
М О С К О В С К О Й  О БЛ А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л о .  о  а  а о / Р  .№

г. Люберцы

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в
отношении многоквартирных домов, расположенных на территории

городского округа Люберцы, собственники помещений которых не выбрали
способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Московской области от 01,07.2013 № 66/2013-03 «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Московской области», Законом Московской
области от 28Л2.2016 № 183/2016-03 «Об организации местного самоуправления
на территории Люберецкого муниципального района», Уставом городского
округа Люберцы, Решением Совета депутатов Люберецкого муниципального
района Московской области от 30.12.2016 № 174/27 «Об организации местного
самоуправления в переходный период на территории городского округа Люберцы
Московской области», Постановлением администрации Люберецкого
муниципального района от 29.12.2016 № 3309-ПА «Об организации местного
самоуправления в переходный период на территории городского округа Люберцы
Московской области», Распоряжением администрации Люберецкого
муниципального района Московской области от 13,04,2017 № 40-РА
«О наделении полномочиями заместителя Руководителя администрации
Люберецкого муниципального района Московской области Проворова
Александра Михайловича», письмом Министерства жилищно-коммунального
хозяйства Московской области от 08.06.2017 № 150-01ВХ-5178/-АП, в целях
обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории городского окр,.
Люберцы, постановляю:

1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов на территории
городского округа Люберцы, собственники помещений которых не выбрали
способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества
(прилагается).

2. Формировать фонд капитального ремонта общего имущества на счёте
регионального оператора Московской области Фонда капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов, в отношении многоквартирных
домов, указанных в приложении настоящего Постановления.

3.Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Задорожной Н.Д.)
направить настоящее Постановление в Министерство жилищно-коммунального
хозяйства Московской области и Фонд капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов в срок до 30.06.2017года.

4.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации в сети
«Интернет».

'3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Заместитель Руководителя администрации
г

Верно
Подлинник документа хранится
Эксперт отдела служебной
корреспонденции ;

: в Л дми нистраншг Л юбере iи<оi о муниципального района Московской области

, НЮ. Федюнина